DOC
Diário Oficial de Contagem - Ecliçao 4606

C.onlagem, 25 de junho de 2019
Página29 de, 41

Folha: _92
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEMSECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIçOS URBANOS

epu

EXTRATO DO CONTRATO N° 005/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 015/2019

CONTRATADA: GONTUO SERVIçOs, LOCAÇÃO E CONSTRUÇÕES EIRELI

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE cONTAGEM

OBJETO: COMPLEMENTAÇÃO DA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DA PEC MODELo 3000 M2 cONTRATO DE REPASSE N° 363342-96 - PROGRAMA PRAÇA DOS ESPORTES E

DA CULTURA NO BAIRRO NOVA CONTAGEM CONTAGEM/MG.
PRAZO: O PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIçOS É DE 120 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS, CONTADOS DA DATA DA EMISSÃO DA PRIMEIRA ORDEM DE SERVIÇOS QUE

AUTORIZAR O INÍCIO DAS ATIVIDADES.
O PRAZO DE VIGENCIA DO CONTRATO É DE 225 (DUZENTOS E VINTE E CINCO) DIAS CORRIDOS, CONTADOS DA DATA DE ASSINATURA Do CONTRATo. VALOR: R$793.312,60(SETECENTOS E NOVENTA E TRÊS MIL, TREZENTOS E DOZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:
1121 15.451.0064.1009 cÓDIGO: 44.90.51.01; FONTE: 3100 1121 15.451.0064.1009 CÓDIGO: 44.90.51.01; FONTE: 2124 1121 15.451.0064.1009 CODIGO: 44.90.51.01; FONTE: 0100 1121 15.451.0064.1009 CÓDIGO: 44.90.51.01; FONTE: 2224

DATA: 19/06/2019

Secretaria Municipal
de Trabalho e
Geração de Renda

Extrato do 2° Termo Aditivo ao Termo de colaboraçãon° 001/2018, que celebram entre si o Município de Contagem por intermédio da Secretaria Municipal de Trabalho
e Geração de Renda ea Associação Comunitária Shekinah, inscrita no CNPJ/MF sob n.° 02.108.947/0001-46.Objeto: Concessão de apoio da administração püblica municipal para a execução de apoio as ações e programas, através de custeio, pagamento pessoal e apoio as ações do Sistema Publico de Trabalho, Emprego e Renda..

Valor Global do 2° Termo Aditivo: R$ 71.373,04 (Setenta e Um Mil e Trezentos e Setenta e Três Reais e Quatro Centavos) Valor Global da Parceria referente ao 1° e 2° Termos Aditivos: R$309.283,24 (Trezentos e nove mil e duzentos e oitenta e três reais e vinte e quatro centavos) Dotação orçamentária: 119.2.11.334.0035.2040.33504300.0100
Assinado em 17/06/2019

Vigência: 07/07/2019 a 07/03/2020

{ "type": "Document", "isBackSide": false }